Prekės pavadinimas (pagal gamintoją) Kiekis  

kg 

Kaina be 

PVM 

1 kg 

Suma be 

PVM 

Suma su 

PVM 

1. 
Šviežios traškios mini morkytės 

1600 5,85 9360,00 11325,60 

VISO suma su PVM  11325,60 

Bendra pasiūlymo suma (su PVM) 11325,60 Eur (Vienuolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt 

penki Eur 60 ct)  

Bendra pasiūlymo suma (be PVM) 9360,00 Eur (Devyni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt 

Eur 00 ct))  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą parašu patvirtinu, 

kad dokumentų kopijos yra tikros): 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1. Įgaliojimas 1 

2. Įstatai